АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

* Lf-Oý /.0!Q t*JЦr- a/al

О внесении изменений в Реестр
муниципчLпьного имущества города
Смоленска и бухгалтерский учет
объектов муницип€lльного имущества

в соответствии с прик€вом Министерства финансов Российской
Федерации от 10.10.2023 Ns 163н <Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муницип€UIьного имущества>>, Положением
о порядке управления и распоряжения имуществом, находящI,{мся в

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,

постановлением Ддминистрации города Смоленска от 26.07.2012 Ns 1335-аДМ

ко ведении Реестра муниципаJIьного имущества города Смоленска>>, на

основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об

основных характеристиках и зарегистрированных правах

недвижимости от 08.04.2024 J\ъ куви-00 |12024-997 58599,

Уставом города Смоленска,

на объекты

руководствуясь

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имущественньгх, земельньD( и жилицIньD( отношений

Мминистрации города Смоленска внести следующие изменения в Реестр

муницип€tльного имущества города Смоленска:
1.1. Исключить из Реестра муницип€lльного имущества города Смоленска

административное здание площадью 2726,2 кв. метра, расположенное по адресу

(иное o.r"au""a местоположения): Российская Федерация, Смоленская

область, город Смоленск, улицаБагратиона, дом 11б,

1.2. Включить в Реестр муницип€Lльного имущества города Смоленска

нежилое помещение площадью 2669,1 кв. метра с каДаСТРОВЫМ НОМеРОМ

67:27:ОО2О527:765, расположенное по адресу: Российская Федерация,

смоленская область, городской округ город Смоленск, город Смоленск, улица
Багратиона, дом 11б.

2

1.3. Внести соответствующие изменения в бухгалтерский учет объектов
муниципЕUIьного имущества.

2. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рЕвместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации города Смоленска. ,/

Глава города Смоленска А.А. Новиков